
Zarządzenie nr 21/2020 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

z dnia 24 lipca 2020 ‘roku 

w sprawie zmiany do regulaminu  Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie. 

Na podstawie § 8 ust. 2 ustawy z dnia 4.03.1994r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. 2017.poz 2191 – t.j. ) oraz § 9 ust. 2  Regulaminu 

organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Betania” w Lublinie stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin Nr 213/1/2019 z dnia 31 stycznia 

2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

„Betania” w Lublinie   zarządzam, co następuje:  

§1 

Wprowadzam zmiany do Zarządzenia nr 9/2018 z dnia 29.05.2018 r. tj.  Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych obowiązujący w Domu Pomocy 

Społecznej „Betania” w Lublinie: 

1. § 14 ust. 1 pkt a otrzymuje brzmienie: „indywidualnych zdarzeń losowych, klęsk 

żywiołowych, stanu epidemii, długotrwałej choroby lub śmierci członka rodziny 

(dziecka lub małżonka)” 

2. zmianie ulega załącznik nr 4 regulaminu Z.F.Ś.S. Zmieniony załącznik stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania zarządzenia 

Dyrektor DPS „Betania”  w Lublinie 

Mgr Grażyna Zabielska 


